
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

14. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

neděle 11. listopadu
10:00  U15 - SK Aritma Praha
11:45  U14 - SK Aritma Praha 

úterý 13. listopadu
17:00  U9 - SK Zbraslav 

středa 14. listopadu
17:30  U14 - FC Háje Jižní Město 

sobota 17. listopadu
10:00  U19 - FK Slavoj Vyšehrad B
12:15  U17 - FK Slavoj Vyšehrad B
14:30  Muži A - SK Třeboradice

FK Motorlet Praha B

SK Slovan Kunratice

FC Tempo Praha

FC Tempo Praha B

PARTNER UTKÁNÍ

ZASLOUŽENÁ VÝHRA KOLOVRAT

BOD Z UHŘÍNĚVSI

FC Tempo Praha B - Sokol Kolovraty

SK Čechie Uhříněves - FC Tempo Praha B

1:4 (0:1)

2:2 (1:1)

Branky: 69. Žalud (Dobřanský) - 21. Votřel, 51. Gračko, 66. Borek, 
84. Žitný.
Rozhodčí: Chustecki - Maretta, Štípek.
ŽK: Hrstka, Hyršl - Vejr, Boček, Borek. Diváků: 35.
Tempo: Kuchař - Valášek (63. Klajbl), Kadlec, Netušil (75. Nechvíla), 
Hrstka - Šváb, Klouda (75. Baroch) - Sedlář (46. Hurka), Dobřanský, 
Hyršl - Žalud (75. Petřek).

Branky: 30. Procházka z penalty, 78. Hrubý - 38. Žalud (Vltavský, Klajbl), 
55. Žalud (Adámek, Dobřanský).
Rozhodčí: Kutiš - Les, Tsarev.
ŽK: Šindelář, Stonawski - Vltavský. Diváků: 50.
Tempo: Hozák - Klajbl (46. Dobřanský), Buzek, Nechvíla (46. Klouda), 
Baroch - Šváb, Valášek - Vltavský, Žalud (75. Hyršl), Kostka - Adámek 
(58. Hurka).

14:30

17:15

sobota 10. listopadu 2018

hlavní rozhodčí

hlavní rozhodčí

asistenti

asistenti

Jakl Tomáš

Hradil Jakub 

Zelený Jiří, Hradil Jakub

Zelený Jiří, Jakl Tomáš. 

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

1928
2018

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO
 



Trenér: Petr Dedek
Asistent: Petr Havlíček

Konzultant: Jaroslav Teplan
Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Dobřanský Jindřich

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Soukal Tomáš

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Šváb Ondřej

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Adámek Lukáš

Hašek Václav

Trojan Jan

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

13

1

9

9

3

12

12

1

3

5

3

11

10

11

1

1

10

9

5

2

12

7

1

1

2

2

13

5

9

4

19.1.1980

7.9.1994

16.4.1997

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

8.9.1996

12.11.1999

21.7.1998

1.2.2000

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

14.12.2000

16.6.1989

21.6.1997

31.3.1997

20.2.1991

27.4.2001

23.7.2000

17.2.1998

12.12.2001

19.10.1997

28.2.1980

0

1170

2

765

708

11

1034

1028

90

270

178

95

817

404

869

84

71

559

765

151

68

1080

336

13

28

109

94

1061

154

729

76

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

0

4

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

1

3

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

2

1

3

1

1

2

1

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

0

6

4

0

2

3

0

0

1

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

5

1

0

0

0

0

4

0

4

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - FK Motorlet Praha B

FK Slavoj Vyšehrad B - SK Třeboradice 

FK Admira Praha B - FK Viktoria Žižkov B 

ČAFC Praha - SK Újezd Praha 4 

AFK Slavoj Podolí Praha - SK Uhelné sklady Praha 

FC Přední Kopanina - ABC Braník 

FK Dukla JM - Sokol Královice 

SK Hostivař - SK Union Vršovice

10.11. 14:30 

11.11. 14:00 

11.11. 14:00  

10.11. 10:15  

10.11. 10:15 

10.11. 14:00 

10.11. 14:00 

10.11. 10:30 

NEPOCHOPITELNÉ ZKRATY PRVNÍ VENKOVNÍ VÝHRA
FC Tempo Praha - SK Újezd Praha 4 FK Viktoria Žižkov B - FC Tempo Praha0:3 (0:1) 2:5 (0:2)

Branky: 33. Jeřábek. 61. Doležel, 88. Jeřábek.
Rozhodčí: Štípek - Maretta, Chustecki.
ŽK: Hašek, Vltavský, Šmídek - Běhounek, Jeřábek.
ČK: 41. Vltavský (Tempo). Diváků: 50.
Tempo: Pacovský - Konejl, Buzek, Štěpánek (53. Netušil), Čech - 
Vltavský, Šmídek, Perl - Klouček (73. Žalud), Adámek (73. Sedlář), 
Hašek (64. Bláha).

Branky: 56. Livora, 83. Rondič z penalty - 8. Hašek (Geissler, Dobřanský), 
28. Kadlec (Konejl, Bláha), 54. Geissler (Perl), 57. Konejl (Hašek, Čech), 
89. Žalud (Babický, Buzek).
Rozhodčí: Havel - Bočok, Kohout.
ŽK: Dobřanský, Kadlec (oba Tempo). Diváků: 40.
Tempo: Pacovský - Konejl, Kadlec, Netušil, Čech - Dobřanský (85. Buzek), 
Perl - Geissler (72. Klouček), Bláha (89. Hrstka), Soukal (61. Babický) 
- Hašek (74. Žalud).

Od začátku jsme však neměli ze soupeře přehnaný soupeř a byli 
jsme minimálně vyrovnaným týmem. Dokázali jsme být i nebezpeční, 
ale bohužel jsme mířili mimo branku. Nakonec jsme si však dokázali 
uštědřit dvě zásadní rány, které nás stály dobrý výsledek. Nejprve 
jsme z dalekonosného obranného odkopu Újezdu naprosto 
nepochopitelně přestali hrát a branka jak ze silvestrovského sestřihu 
znamenala vedení favorita - 0:1. Druhou ránu nám zasadila vlastní 
nedisciplinovanost. I přes zdůraznění před zápasem jsme se nechali 
vyprovokovat a Vltavský mířil předčasně pod sprchy. Z těchto direktů 
jsme se bohužel nevzpamatovali.

I po přestávce jsme se snažili, makali, bojovali, ale branku jsme dát 
nedokázali. Bohužel absence jednoho hráče byla znát a soupeř pak 
po střele Doležela vedení navýšil - 0:2. Znovu do zápasu jsme se 
mohli dostat po obrovské šanci, ale opět se ukázalo, že nedáme gól 
ani do prázdné branky. V závěru ještě pečetil skóre Jeřábek - 0:3.

Trenér Petr Vanko: „V plném počtu hráčů to byla naprosto vyrovnaná 
partie. Bohužel jsme se k prohře odsoudili sami. Chování před prvním 
gólem a před druhou žlutou kartou je prostě obrovská chyba a někdy 
mi nad našimi zkraty zůstává rozum stát. Samozřejmě obrovská 
pochvala, že jsme to nevzdali a makali až do konce, ale v deseti to pak 
bylo nad naše síly."

Hned v 8.minutě jsme byli za aktivitu odměněni gólem Haška 
po krásné asistenci Geisslera. I nadále jsme byli aktivnějším týmem, 
ale i soupeř měl v útoku velmi zajímavé kombinace středem 
a průniky, ty ponejvíce po své levé straně. Jedinou žižkovskou velkou 
příležitost však skvěle vychytal Pacovský, a mohla tak přijít velká 
chvíle fotbalisty s nejúspornějšími projevy radosti nad vstřelenými 
góly svého týmu i příspěvky do týmové kasy - Dominika Kadlece. 
Po rohu Bláhy a přizvednutí Konejla vyplaval na zadní tyči úplně sám 
a utaženou placírkou zvýšil naše vedení na 2:0. Několik dalších šancí 
jsme už do gólu nepřetavili, přestože například krásná samostatná 
akce Soukala po něm přímo volala.

Druhá půle začala zvýšeným úsilím domácích o zvrat, ale to jsme 
dokázali utlumit naším třetím gólem. Perl vybojoval míč a předložil 
Geisslerovi před poloodkrytou branku. Soupeř však přichystal 
odpověď za pouhé dvě minuty, když na ránu z hranice vápna 
Pacovský sice dosáhl, ale vytěsnit ji nedokázal – 1:3. Naše reakce však 
byla rovněž blesková, hned v další minutě se totiž Hašek krásně 
uvolnil po autovém vhazování a poslal Konejla samotného 
na brankáře, s čímž si David poradil mazácky a bylo to zase o tři góly 
pro nás.

Zápas vypadal rozhodnutě a tempo z obou stran trochu upadlo, což 
změnila nejpozději 83.minuta a přísně odpískaná a proměněná 
penalta pro domácí. Na hřišti najednou začalo hektické představení 
a Žižkov zle dotíral. Když dokonce jeden z domácích hráčů mohl 
neobsazen postupovat z hranice vápna na Pacovského, nebylo nám 
dobře. Náš kapitán ale parádně zblížil střelce a za chvíli už mohl 
sledovat další gól na druhé straně hřiště. Bláha uvolnil Babického, 
ten ještě zasekl ve vápně a na druhé straně velkého vápna našel 
Žaluda, před kterým zívala prázdná branka. Jirka zachoval takový 
klid, že střílel už do branky zčásti vykryté, ale na 2:5 pro Tempo skóre 
uzavřít dokázal.

Odvážíme si tak veledůležité body, první venkovní vítězství, ale 
hlavně vylepšené herní sebevědomí, což budeme potřebovat 
v posledních dvou podzimních kolech. Potěšilo i pět vstřelených 
gólů, doposud jsme byli v tomto ohledu nejhorším týmem přeboru. 
Prahou 15 se tak nesl vítězný pokřik, který jsme si zakřičeli naposledy 
v září a místní restaurace měla kšeft, to když sekretář hostil realizační 
tým obědem, který jim slíbil za tři body v předvečer zápasu.

14
. k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

FC PŘEDNÍ KOPANINA

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

SK TŘEBORADICE

SK HOSTIVAŘ

FK ADMIRA PRAHA B

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

FC TEMPO PRAHA

ABC BRANÍK

FK MOTORLET PRAHA B

SK UNION VRŠOVICE

ČAFC PRAHA

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

11

9

8

7

6

6

6

5

4

4

4

4

4

3

3

2

2

4

1

3

5

2

2

2

3

2

2

2

1

3

0

2

0

0

4

3

2

5

5

6

6

7

7

7

8

7

10

9

35

31

25

24

23

20

20

17

15

14

14

14

13

12

9

8

38:8

33:13

34:22

42:22

24:14

24:24

30:31

16:25

20:24

29:33

16:24

18:38

22:33

12:23

16:31

27:36 www.ifortuna.cz


